
Rada Gminy Lubicz 

 

Protokół nr XIX/2020 

XIX Sesja w dniu 27 lutego 2020  

Obrady rozpoczęto 27 lutego 2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:49 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Zbigniew Barcikowski 

2. Zbigniew Bombolewski 

3. Justyna Dejewska 

4. Jerzy Guranowski 

5. Małgorzata Jurkiewicz 

6. Teresa Klawińska 

7. Jolanta Nikiel 

8. Aldona Peregonczuk 

9. Juliusz Przybylski 

10. Marcin Różycki 

11. Kazimierz Rybacki  

12. Jarosław Rybiński 

13. Zbigniew Szczepański 

14. Danuta Wojciechowska 

15. Krzysztof Zając 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy: 

a) stwierdzenie quorum, 

b) odczytanie porządku obrad 

c) zgłaszanie spraw do porządku. 

 

Głosowano w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz – wniosek złożony 

przez pana wójta. 

 Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianach – wniosek złożony przez pana wójta.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

 Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu nr XVIII/2020 z sesji Rady Gminy Lubicz z dn. 

30 stycznia 2020 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 



 

3. Informacja wójta z wykonania uchwał oraz działalności między sesjami 

 

1 luty – Jubileusz Klubu Seniora Lubiczanie; 

2 luty – śniadanie biznesowe w Krobi; 

3 luty – spotkania w sprawie przyszłości i zasad funkcjonowania ZIT: 

Spotkanie w Starostwie Powiatowym z udziałem wójtów i burmistrza Chełmży, 

Kontynuacja rozmów z Prezydentem Torunia w siedzibie Urzędu Miasta Torunia; 

5 luty – spotkanie z Wójtem Wielkiej Nieszawki Panem Krzysztofem Czarneckim w siedzibie 

Urzędu gminy Lubicz; 

6 luty – przekazanie placu budowy na ul. Toruńskiej w Grębocinie; 

11 luty: 

- spotkanie z Panem Prezesem LGD  w sprawach bieżących, 

- kwartalne spotkanie z sołtysami, 

- uczestniczyłem w przedstawieniu pt. Balladyna w wykonaniu uczniów klasy 8b w Szkole 

podstawowej w Grębocinie; 

12 luty: 

- szkolenie dla Kół Gospodyń Wiejskich z Powiatu Toruńskiego z zasad prowadzenia ewidencji 

przychodów i kosztów, 

- udział w drugim spotkaniu z rodzicami uczniów  w sprawie sytuacji Szkoły Podstawowej 

w Gronowie; 

17 luty: 

- spotkanie z Zarządem OSP w Złotorii w sprawie przekazania budynku straży, 

- spotkanie z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi Janem Krzysztofem Ardanowskim w CKU 

w Gronowie w sprawie aktualnej sytuacji w rolnictwie i perspektywy jego rozwoju 

w kontekście polityki międzynarodowej; 

20 luty – pierwsza w kadencji wyjazdowa Komisja Rady Gminy, która odbyła się w świetlicy 

wiejskiej w Krobi; 

26 luty – spotkanie w sprawie nadania nazwy ronda Solidarności Rolników Indywidualnych 

w Brzeźnie; 

27 luty – robocze spotkanie z dyrektorem Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy Panią 

dr Wiesławą Gierańczyk dotyczące spisu powszechnego i rolnego; 

- spotkania Choinki Noworocznej w Brzeźnie oraz w Jedwabnie. 

 

4. Informacja przewodniczących komisji o pracach komisji między sesjami. 

Przewodniczący komisji udzielili krótkich informacji o podejmowanych działaniach. 

 

5. Informacja przewodniczącego rady o działalności między sesjami. 

 

01 lutego – Spotkanie z Klubem Seniora Lubiczanie z okazji 25-lecia istnienia; 

02 lutego – Spotkanie świąteczno-noworoczne dla dzieci zorganizowane przez Radę Sołecką 

Brzezinka; 

11 lutego – Udział w spotkaniu z sołtysami z terenu Gminy Lubicz; 

12 lutego – Udział w spotkaniu władz gminy z rodzicami z Gronowa w sprawie problemów 

dotyczących Szkoły Podstawowej w Gronowie;  

13 lutego – Udział w spotkaniu roboczym rady gminy z panem Wójtem; 

17 lutego – Udział w spotkaniu z Ministrem Rolnictwa Panem Janem Krzysztofem 

Ardanowskim z rolnikami z naszej Gminy które odbyło się w CKU w Gronowie; 

20 lutego – Udział w posiedzeniu komisji połączonych rady gminy. 

Załatwianie bieżących spraw przy współpracy z Biurem Obsługi Rady 



6. Podjęcie uchwał: 

 

 a) Przed przystąpieniem do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Dolny, omówiono 

uwagę wniesioną do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

w części nieuwzględnioną przez wójta. 

Uwaga wniesiona przez p. Bogdana Kamińskiego w dn. 05.02.2019 r. 

Głosowano w sprawie: podtrzymania sposobu rozpatrzenia przez wójta uwagi wniesionej do 

planu - tj. nieuwzględnienia uwagi w części dot. pozostawienia bez zmian ustaleń miejscowego 

planu uchwalonego uchwałą Nr LII/689/2018 z dnia 19.10.2018 r. w zakresie działki nr 114/35.  

Wyniki głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne:  

ZA (9) Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Małgorzata Jurkiewicz, Teresa Klawińska, 

Aldona Peregonczuk, Marcin Różycki, Kazimierz Rybacki , Danuta Wojciechowska, Krzysztof 

Zając 

NIEOBECNI (6): Zbigniew Barcikowski, Zbigniew Bombolewski, Jolanta Nikiel, Juliusz 

Przybylski, Jarosław Rybiński, Zbigniew Szczepański 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Dolny.  

Wyniki głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 6  

Wyniki imienne: ZA (9) Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Małgorzata Jurkiewicz, Teresa 

Klawińska, Aldona Peregonczuk, Marcin Różycki, Kazimierz Rybacki, Danuta 

Wojciechowska, Krzysztof Zając  

NIEOBECNI (6): Zbigniew Barcikowski, Zbigniew Bombolewski, Jolanta Nikiel, Juliusz 

Przybylski, Jarosław Rybiński, Zbigniew Szczepański 

b) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Grębocin.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

c) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Lubicz Dolny.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

d) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Krobia oraz wyrażenia zgody na 

udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 



 

e) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie określenia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubicz w 

2020 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

f) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie utworzenia oraz ustalenia zasad 

uczestnictwa w Klubie „Senior+”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

g) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

h) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

i) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Lubicz na 2020 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

 j) Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

7. Przedstawienie interpelacji, zapytań i wniosków składanych przewodniczącemu rady 

gminy. 

Wniosek złożyła radna Teresa Klawińska. 

 

 8. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący rady poinformował 

o zakończeniu sesji o godz. 12.49.  

 

 

 

Przygotował(a): Anna Morysn 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


